

JP "Vojvodinašume" Petrovaradin,
ŠG "Banat" Pančevo
Broj: 01-24/4-2
Dana: 17.05.2019. godine

Na osnovu člana 63 stav 3 Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15), a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, dostavljenog od strane zainteresovanog lica, zavedenog pod del. brojem 01-24/4 od 17.05.2019. god, kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu za podnošenje ponuda broj 10/19, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP "Vojvodinašume" Petrovaradin dana 14.05.2019. godine, za javnu nabavku dobara – Farbe, boje, lakovi i dr. 2019. god, dostavljaju se sledeće:

I DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

Zahtevom za dodatnim informacijama i pojašnjenjima JN 10/19 br. 01-24/4 od 17.05.2019. godine postavljena su sledeća pitanja, dostavljena od strane zainteresovanog lica, koje se odnose **na pojašnjenje predmeta nabavke.**

PITANJE 1: Stavka 24. "Boja osnovna za drvo na vodenoj bazi 0,75/1 lit" - za razliku od uljanih i nitro boja koje se prave u pakovanjima od 0,75 litara, vodene boje se prave u pakovanjima od 0,65 litara.

ODGOVOR 1: Naručilac je dao zahtev za okvirnim pakovanjem, tako da je prihvatljivo pakovanje od 0,65 litara.

PITANJE 2: Stavka 30. "Silikon providni za staklo 310ml" - ne možemo da pronađemo na našem tržištu pakovanje od 310 ml. Svi proizvođači nude pakovanje od 280ml, da li je to pakovanje prihvatljivo?

ODGOVOR 2: Naručilac je dao zahtev za okvirnim pakovanjem, tako da je prihvatljivo pakovanje od 280ml.

PITANJE 3: Stavka 34. "Masa za fugovanje pločica C33 2/1 kg" - Da li je u pitanju bela nijansa?

ODGOVOR 3: Naručilac zahteva različite boje u zavisnosti od potreba.

PITANJE 4: Stavka 36. "PP vezivo T-800 5/1 kg" - Za ovo vezivo, proizvođači pakuju samo od 1 i od 2 kg.

ODGOVOR 4: Potrebno je dati jediničnu cenu za količinu od 5 kg nezavisno od vrste pakovanja. Prilikom isporuke nije od značaja vrsta pakovanja, već količina koja se naručuje u jedinicama mere od 5/1 kg.

PITANJE 5: Stavka 40. "Hidroizolacija za ravne krovove 21/1kg" - šta je tačno potrebno, ili da se navede tačan naziv proizvoda od nekog proizvođača.

ODGOVOR 5: Naziv proizvoda je SikaLASTIC 612 21,3 kg bela ili odg.

PREDSEDNIK KOMISIJE

Dragan Vojinović, dipl.ing.šum.

Dostaviti:

- na Portalu javnih nabavki;
- na Internet stranici Naručioca;
- Službi za finansije, komerc.poslove i marketing;
- Arhivi JP;